Главе Колпашевского городского поселения

от _____________________________________

(ФИО гражданина / наименование юридического лица)

________________________________________________________________________  (Данные паспорта, адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ
об образовании земельного участка из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена

(примерная форма)
Прошу образовать земельный участок общей площадью ___ кв. м., расположенного по адресу: ________________________________________________
                (полный адрес, с указанием населенного пункта или адресный ориентир)

________________________________________________________________________
Приложение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на земельные участки, из которых при разделе или объединении образуются земельные участки)

Результат предоставления услуги прошу предоставить (нужное подчеркнуть):

лично в отдел ГиЗ;

лично в МФЦ;

почтовое отправление по указанному адресу;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);

личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области).
                                                               _______________ / ______________________
                                                              (подпись)                   (расшифровка)
«___»______________20__ г.